Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio el subsidio asignado por Proyecta; situación 
que generó que en la resolución inicial se registrara un valor superior al que 

correspondía, a pesar de que los montos válidos cumplían con los requisitos 
establecidos en el artículo 2.1.1.7.10 del Decreto 1077 de 2015 y ascendían a 

TRESCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($327.600.000,00), como se describe a continuación: 

N° 

CÓDIGO 
HOGAR 

DOCUMENTO 

NOMBRES 

APELLIDOS 

DEPARTAMENTO 

MUNICIPIO 

GESTOR 

ASOCIATIVO 

PROYECTA 

VALOR A 

ASIGNAR MVCT 

VALOR DEL 
SUBSIDIO 

1 

320951

[...]

$ 16.380.000,00 

Total 

$ 229.320.000,00 

- Respecto al valor total: 

Asignar catorce (14) subsidios familiares de vivienda en el marco del Programa de 
mejoramiento de vivienda rural dentro del Esquema Asociativo, por un valor total de 

DOSCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS 
M/CTE $(229.320.000,00) a los hogares que se relacionan. 

Que, el Artículo 45 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo CPACA, dispone: “En cualquier tiempo, de oficio o a petición de parte, 
se podrán corregir los errores simplemente formales contenidos en los actos